[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2025                 	      № ___	                               р.п.  Каменоломни

	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления условно разрешенного вида использования земельному участку с кадастровым номером 61:28:0120117:1, расположенному в р.п.Каменоломни ул.Мокроусова д.1«а»

Рассмотрев заявление Султанова Марата Магомедтагировича с просьбой предоставить условно разрешенный вид использования земельному участку, расположенному в р.п.Каменоломни ул.Мокроусова д.1«а», руководствуясь статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на тему: Обсуждение проекта постановления Администрации Каменоломненского городского поселения «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку с кадастровым номером 61:28:0120117:1, расположенному в р.п.Каменоломни ул.Мокроусова д.1«а»» на 28.02.2025 г. в 14-00 ч. в здании Администрации Каменоломненского городского поселения по адресу: р.п.Каменоломни ул.Крупской №28-а.
2. Заведующему сектором земельно-имущественных отношений, бытового обслуживания и торговли Администрации Каменоломненского городского поселения разместить информацию о назначении публичных слушаний в печатном издании «Сельский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» www.kamenolomninskoe.ru.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству Ю.А.Никитенко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Каменоломненского
городского поселения                                                                             М.С.Симисенко

Постановление вносит сектор земельно-
имущественных отношений,
бытового обслуживания и торговли